
Městský dům na prodej v Estepona, Estepona 845 000 €
Reference: R5049418  Bedrooms: 5  Bathrooms: 3  Build Size: 305m  Terrace: 20m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Jedinečný městský dům v Dominion Beach - Estepona 5 ložnic | 3 koupelny | Vířivka | 2 parkovací místa | Licence na
pronájem Objevte tento prostorný a stylový městský dům s 5 ložnicemi a 3 koupelnami, který má ideální polohu v
exkluzivní rezidenci Dominion Beach na vyhledávané Nové zlaté míli v Esteponě. Jen pár kroků od pláže nabízí tato
nemovitost dokonalou kombinaci pohodlí, luxusu a vynikající polohy. Je součás? krásně udržované komunity s
vynikajícím zázemím, včetně bazénů, upravených zahrad, fitness a přímého přístupu na pláž. Díky oficiální licenci na
turisAcký pronájem je tento dům ideální nejen jako rodinné sídlo nebo prázdninové útočiště, ale představuje také
skvělou invesAční příležitost. Klíčové vlastnosA: 5 prostorných ložnic a 3 moderní koupelny Soukromá vířivka pro
dokonalou relaxaci 2 soukromá parkovací místa v ceně Terasy orientované na jih a útulné venkovní prostory Úžasné
okolí s tropickými zahradami a otevřeným výhledem Blízko restaurací, obchodů a špičkových golfových hřišť Přímý
přístup na pobřežní promenádu Vysoký potenciál pronájmu Toto je bydlení na pobřeží Costa del Sol ve své nejlepší
podobě - klid, luxus a vysoké výnosy z pronájmu. Kontaktujte nás ještě dnes pro více informací nebo si domluvte
soukromou prohlídku.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Jacuzzi 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
V blízkosti škol 
Beachfront 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Investice 
Beachfront 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Estepona, Estepona
	845 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


